
TSKRX009PRZV

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 17000

Praha 7 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

HMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú. bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 26121603, DIČ: CZ26121603
EQUANS Services a.s.

zapsán v o rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 6192

zastoupen:

sídlo/bydliště: 793/3, Kamýk, 143 00 Praha 4

bankovní spoj.:

ID datové schránky: f4wvfw7

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1212/168
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VKč. 24-02-014 JESč. 2019-1025-02710 ZVKč

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1 .2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy a.s.

(dále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněná

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

El vlastníkem pozemku pare. č. 1427/2 k.ú. Nové Město; 263/1, 264/1, 265, 284/2 k.ú. Vyšehrad v obci

Praha 2

M vlastníkem komunikace Korčákova; Horská; Na slupi; Přemyslova; Neklánová; Vnislavova na pozemku pare.

č. 1427/2, 2461 k.ú. Nové Město; 263/1, 264/1, 265, 284/2, 284/5 k.ú. Vyšehrad v obci Praha 2

(nejsou-ti zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

M pozemku pare. č. 1427/2 k.ú. Nové Město; 263/1, 264/1, 265, 284/2: k.ú. Vyšehrad s pozemní komunikací

Korčákova; Horská; Na slupi; Přemyslova; Neklánová; Vnislavova, o výměře 8. Etapa: 345 m2 nacházející se na

pozemku 1427/2, 2461 k.ú. Nové Město; 263/1, 264/1, 265, 284/2, 284/5 k.ú. Vyšehrad, včetně těchto součásti

a příslušenství chodník, vozovka, zeleň (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem

provedení této činnosti: Výkop pro pokládku kabelů - Obnova kNN a kVN + zábory - akce Albertov

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

□ pozemku pare. č. o výměře ,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován Kl a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1

1/31



n b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem
teto smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy a které
jsou přílohou této smlouvy
D c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

který je přílohou

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
1S1 byla dne 13.01.2022 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo 5/21/1200/552/50

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

nííinífíV6 sjfdnáváwna dobu určitou> Přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednán nájem je uvedena v

soičást °UVy ”Vymezem Predmetu nájmu, doby nájmu a výše nájemného", která tvoří její nedílnou
Článek III. - Výše nájemného

 je sjednána v souladu se Zásadami cenové politiky schválenými usnesenímhlavmho města Prahy a je uvedena v příloze této smlouvy "Vymezení předmětu nájmunájemného
, která tvoří její nedílnou součást.

předpisů S ednané vyšl nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
□ celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši

Rady
doby nájmu a výše

dle platných právních

Kč vč. DPH, tj. slovyvč. DPH

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .

Sen   i Pého lně ede i platnostrnájemného51' Sm'°UVy * 41 V"'  « ,é‘° ""«*■
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

jzj iednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře vžov k

bezneho kalendářního roku;
’ ......’ ......’ ............

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a nod variabilnímsymbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel budenájemci pravidelné zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu

zdSelnéhín?1! smlouvy ' před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

čtyřistad c pěttfsícosmsetdvace korurfčeských SmlOUV,   425 820 KČ' « Sl° 
D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

S r,danÍtelnéh° Plně?fie den' kdy došl° k PřiPsání nájemného na účet pronajímatele

°"h naj.e,mn,e v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvv
Qniátll?h0 a;kr0t,n'ČáSt  další splátka) za rok- v němž byla tato smlouva uzavřena vypočtena vesplátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci do

*S232 sť sml0”y dte a °*k «““
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k

El

příslušného kalendářního roku
□

2/31



v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

symbolem kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Fronaji mate [ bude

náiemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhrad u

náiemnétK>aVpodle s kiuvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy

vystaven také?v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

splatnosti určený smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

navýšeno a dosídUJla v daném kalendářním roce zaplacena. Je splatná spolu s běžným nájemným pro

tento rok a bude vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.
, nní,u(n„tí 7

Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) ma nájemce právo na poskytnuti slevy

SSSSgařSSgSŠiSiHsSSs
nachází na území Pražské památkové rezervace, cim sazba nájemného 150 - Kc/mž za zapo y

ripnt Tato vvše náiemného vychází z Usnesení Rady hlavního města Prahy c. 1858 ze dne 1 . 8. 2022 (dále

len Usnesení") a uplatní se jak pro případ prodloužení doby nájmu formou dodatku k teto smlouvě, tak i v

nínadě že náiemce bude i po ukončení doby nájmu dle čl. II. smlouvy před met najmu užívat nadale

bezesmluvně i tomto případě bude výše nájemného stanovena jako výše bezdůvodného obohaceni za

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajimatele na smluvní pokutu dle cl. VI. o . )

tímtn npní dotčen S touto skutečností nájemce vyslovuje souhlas podpisem teto smlouvy.

mi ořtadě Sdolde ke zménéTjsnesení dle a III. odst. 5) smlouvy a tím ke změně sazby nájemného za

m2, bude nájemci účtováno nájemné ve výši dle změny Usneseni, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuj

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas.
i unneoni RaHV

7) Usnesení je umístěno na webových stránkách hl. m. Prahy, sekce „Usneseni Rad/ .

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

11 Náiemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému účelu_

aNliemceS SwsKťomezeni v užíváni předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav a

“i ž lenip"oKEni IpiedměZájmu. Toto se

pronaýlmatele a

5rNájemceSnen?oprXněrpožadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyssi moci a

n-m, být umísťována reklama bez

pkdchSo písemného souhlasu pronajimatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o

wmrnMmmm
stranami smloívi dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstraněni zavad pronajimatel prodlouží do do y,

3/31



kdy nahnou vhodné klimatické podmínky pro provedení opravy

pnčiifouHt y eísdstranTné eoz aten záva ve jfzdnost č sdíůcinoTT k?muníkace a Jeiich2
povinností nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy

d h d Stl komunikace nebo porušení

0Znám“ prC,na|lmateli' a <° »e lhůtě 30 dní,

pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v némž bude toto porůšeítl °PraVně" poiado''a'

protipovodňových "p nfllfm" Praíf I a;eb° PfeS pfedmě! e-bézi Nnie
protipovodňových opatřeni či provádění dalších nezhvtnvch ..vědomi’ ze 2 důvodů povodní, výstavby
situací nebo Panovaným cvičeném inteorovaS zTchSÍ " souv,slos,i s vyhlášenou krizovou

SiSSSŠSSSSSs
je2nájemce povinenSzajistit°vhodnýmVzpůsobem SrThSmlT ™ pd2am"(ph k“™nikacích,

w srsa»ML*Sí??iS¥tf5
Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

nájmu, zůstávají majetkem''pronajímateli a Přís,ušenství předmětu

p ~ --

piSe povrchů komunikaci Je nájemce
a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženvrské cítč“

nkami pro zasahy do povrchů komunikací
znění pozdějších změn aTpKtó V pHí HMP č 95/2012' ve

nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se
dopravního značení je

komu kacícff v ptatnťfm iténí jp Q p dorovného

cín be3m nébo c AC mITs '

Chk°dník!'. 29 opravit do MA8V 4 cm, 10

iszxrrr 25 -

s: zcnhěo„d,n ovhy;očísnr* fssxssttisszstrrsi
RHMp

í,s,,° 95 29 dpe «■

Sirné k0miSP TSK
a OEIí/mhMP

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

- Povinnost zhotovitele udržovat čistotu na stavbě i v okolí.

pronajim iteírnejméně dny předem P ětoená mur0,<aZateln rn 2pasobem

'

9-™»bVé adresa:

'

é: e'matová adresa:

■

0*033:

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

í odstlfsmtouJP0VÍnen Pfe"eCha' "áiemCÍ Pfedmě' "ái™ ** io) mohl užívat účelu uvedenému v čl.

4/31



2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodíení

podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajimatel oprávněn připsat další platbu na

srv případěníprodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle ČI. IV. odst. 7) nebo v případě

neoprávněnéh0P umístění reklamy na' předmětu nájmu podle ČI. IV odst 6), je pronajímatel o avnen
Dožadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené'výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušováni teto povinnosti, vždy vsak

4) V případě že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovné stanoví jinou vysi

smluvnřpokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 /o z ce kove rocm vyse

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené vyse nájemného, a to za kazdy i jen

sankciDnovat smluvní

iřhniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

 SjlmaléK -*»«" na předmětu nájmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

7)° Pmnajlmate má3 právcf'pň odtoytř obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutněn,

stávaiících konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce uhradu nakladu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stran ' °Jjn 0  ka ° |
°

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajimatelem jako příloha k teto

Ij Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle cf Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl IV. odst. 7), nen

Dronaiímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v nemz budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.
.... ,/IM nr|c.t  

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutipodle cl_  odst 3)

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl. IV odst. 7), je pronajímáte

povinen pfedmět nájme převzít Odmltne-li pronajímatel v tomto případě dílo prevzit. je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl..II. odst 2) n|d?5°jJn %n žeTedSdl
náiemcem íínak Pronajímatel se s nájemcem dohodl, ze vylučuji použiti § 2230 OZ, tzn ze ned j

k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a

oronaiímatel ho nevyzve aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smiouvy možno rovněž ukončit výpovědi z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
j tn?

srsíxssK&is”

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou vyzvu pronajimatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnuti vyzvy)

Hrozí-li vTomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedene v cl

smlouvy,

V p£dfvíp“ědibběZý<*ovědní doby musí byt výpověrf odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

ůřvřbovéd i výzvy se doruěuj! prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučené

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

Dronaiímateli a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v nemz bude toto porušeni

Í Má se za to že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odesláni.

, nebo

. IV. či v čl. V. této

na adresu

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

5/31

.
Smlouva, na niž se

1)



~ *** r s rs,ruvy v ,e9is,ru smiuv p°kud

mmmms
ES™=
íilf P =St!ZánÍk- účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle ČI

SÉSKIve výši 5.000,- Kč.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

l SLrí nZmSnén neb° d0plněn b°u« písemných dodatki k ,e,o

sab?cEŠ° ŤšftzJT-rurr v Cen,rá,ní e"dencí

strany ?ež «***- Kí bez DPH, mluvní
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveféřovánněcMn =m|d e Za' °na ,c340,2°15 Sb-, 0

registru smluv) zajistí pronajímatel
’ ° 3 tech smluv a 0 re9l3tru sm|uv (zákon o

šSSSSISíSHIsfsssr- *

stejnopisy pronajímatel.
y pisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

smlouvě se

hl.m.

05. ob. im
05. 08. 2024V Praze dne

rahy,
V Praze dne
Za EQUANS Services.a. s.

a.s.

6/31



ES
Hospodaření s vybouraným materiálem

- základní podmínky postupu zhotovitele

1) Zhotovitel a Objednatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodařeni s vybouraným materiálem,

zeim při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími zradami
vyplývajícími z interního pracovního postupu Objednatele - Hospodařeni s vybouraným materiálem.

2) Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu.™; 
Obiednatele bude předán do oddělení hospodářské správy odpovědně osobě zajištující agendu skladu

vybouraného dlažebního materiálu podepsaný „Protokol o likvidaci dlažebního materiálu . Dnem jeho

podpisu přejímá zodpovědnost za materiál zástupce Zhotovitele.

3) Vedoucí skladu Objednatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejichž pokynu jsou

povinni uposlechnout pracovníci zhotovitele, a která mj.:

• určuje místo uložení očištěných dlažebních kostek, provádí kvalifikovaný odhad jejich množství (pokud

není provedeno vážení), určuje znečištění, případně pomíchaní (max. do 5 /o)

• u kusového materiálu kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítám, prip. přeměřeni a
uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhu a kvality v sou adu se

žábami5obsaženýmiv Místním řádu skladu. Práce zajišťují pracovníci Zhotovitele s využitím svých

zařízení a příslušného nářadí.

každou dodávku materiálu doklad - příjemku.
4) Sklad Objednatele vystavuje

c\ Proces s odvozem dlažby je ukončen: - odsouhlasením formuláře „Vyúčtování llkvida5e dlažeb ° ,

matpriálu" - akceotuie se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se resi formou nahrady

píaS proSíáške0l(rPSní maSu vTpritokoVu oVedánf

na

a převzetí stavby11.

•sssissssj ssessKF
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

uvedené základní podmínky postupu je Zhotovitel povinen sdělit svému případnému
8) Všechny

poddodavateli.

9) Dotazy, příp. další podrobnosti zodpoví a upřesní odpovědná osoba Objednatele zajišťující agendu skladu

vybouraného dlažebního materiálu na telefonním čísle 724 122 138.

7/31



:

O
£
•d)
c

E
aj

■re
c

CD
></)
->■
>

re

3

E
5T
c

>■
£
O

■o

3

£
■re*
c

3

í)
E

■o
,£
o.

N
0)

E
>
>

l

00
co
V"

CM

CM
V

CM

CM

>o

CO
Z
-X

ra
.c
O

Q.



o ooooo
o ooC3o

>o ooooo£ 00 OlCNJ'šf-04OJ
00OJr--oLO

co in00oLOc OJCD
O
O

CDCDts CDCD
°3  r
c

P "O

ooooo(6 C3ocdC3
>0) S CD rco
E E
>*
>

oooooc ooCDOo

re E
to 53

Ooooo
cococococo

-°3°3-!2
CD0000

JD-QO-O-Q
0303030303

0 OOooo
D>o ZJ=5

CL Q.  

Q_ CL "S
j*:

'>» o  o
> CL > CL

CL  CL _*: CL  

Q_ "O Q. "O Q.  g- 5 O i? o 3
j*: jxí  

'>> o :>> o : o
> o_> o. > cl

o

5
(Z

0303 0303O >> >>
Ooo o co
>>> c'03
3 O:33

CO .í2.Í2
0 cco c

>Z>>X

«D
=

E  r■ r OJOJOJOJa> OJ
ooooo
OJOJOJ

c
o ooo030

pN
O

«
CO

«sE COOJ
>*
> 'T

OJOJOJOJOl
ooooo
OJOJOJOJOJ
0303030303
OOOOO
CDCDCDCDO

OJ

0303030303
OlClClCLCLro 03cg3.53Q.

LULULUs LULU

00LU oóooco oo

 r r T r
CMOJOJOJOJ
ooooo
O!OJOJOJOJo d ooo03Q

p

5co 5cocoOJ

5 r■ r r*=T r OJCMCMCMOJ
OOOOo 0
OJojojOJ oT3
0303030303 (ZO ooppp c
CD OCDCDCDO

OOJ



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 1"

1427/1

.

27/2

20 /3
\
\

/24/1212/1 - 8. Etapa

Hol

i

1429/1

64/8

~Z~
lO
c£>

o 20 m

1 : 500

10/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 2"

4
y

7y
1427/1

L?

1413/6

1429/1

11/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 3"

'V■

5?

z

%

1413/6

\

2/24/1

VAOts á J

1429/1

429/20

% Ě
21(J7/2c

64/8

í?d>

VO
cO

£K 2d9/18

\

\1429/3

2lS/2e ,o 20 m

1 : 500

12/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 4"



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 5"

14/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 6"

14 /3

S JTSK

4 2-1415 1

236/



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 7"

2

S JTSKi

263/1



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 8"



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 9"

159/2



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 10"

159/2



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 11"

159/2



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 12"

21/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 13"

158/2

f 1 58/1 158/3
11

22/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 14"

23/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 15"

I

24/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 16"

25/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 17"

263/3



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 18"

1428/3

27/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 19"

\

2461
Ě

23S?"1 '2 ■#1í
S JTSK

\
263/1

\
v.

'



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 20"



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 21"

30/31



Příloha k NS č. 2/24/1212/168 - 8. Etapa - "Plánek č. 22"

246

S Jt:

263/1

31/31




